

Muszyna, dnia 28.11.2022 r.

Zp.271.44.2022

Miasto i Gmina Uzdrowskowa Muszyna
ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: „Stworzenie Rodzinnego Parku Rekreacji jako nowej oferty turystycznej w Uzdrowisku Muszyna”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, (t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z wnioskiem o zmianę/modyfikacje zapisów treści SWZ w zakresie 19.2 Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: Zadanie nr 4: pkt. 2 z:

Obecne brzmienie: Punktacja za doświadczenie osoby, którą Wykonawca dysponuje do wykonania niniejszego zamówienia i która będzie uczestniczyła w realizacji przedmiotu zamówienia przyznana zostanie, jeżeli osoba ta w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert pełniła należycie funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotą budowlaną polegającą na zagospodarowaniu terenów zieleni z uwzględnieniem funkcji rekreacyjno-wypoczynkowej o wartości min. 1 000 000,00 zł brutto.

Na: Punktacja za doświadczenie osoby, którą Wykonawca dysponuje do wykonania niniejszego zamówienia i która będzie uczestniczyła w realizacji przedmiotu zamówienia przyznana zostanie, jeżeli osoba ta w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert pełniła należycie funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego lub kierownika budowy nad robotą budowlaną polegającą na zagospodarowaniu terenów zieleni z uwzględnieniem funkcji rekreacyjno-wypoczynkowej o wartości min. 1 000 000,00 zł brutto.

Proponowany zapis jest powszechnie stosowany w analogicznych zamówieniach, a zapis zaproponowany przez urząd ogranicza w rażący sposób możliwość uzyskania zamówienia przez osoby posiadające doświadczenie w nadzorowaniu i kierowaniu tego typu robotami budowlanymi co narusza przepisu Prawa Zamówień Publicznych dotyczących uczciwej konkurencji.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza wnioskowaną zmianę treści kryterium oceny ofert.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy w ramach zadania nr 3 trawę w rolce można zamienić na trawę z wysiewu.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie trawy z wysiewu zamiast trawy z rolki.

Pytanie nr 3;

Czy zamawiający dopuszcza posadzenie klonów jaworów o obwodzie pnia 10-12 cm zamiast 18-20 cm na wysokości 100 cm przy zachowaniu projektowanej wysokości.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza posadzenie drzew gatunku klon jawor o minimalnym obwodzie pnia na wys. 130 cm wynoszącym ok. 10 cm.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, o modyfikacji treści SWZ w zakresie kryterium oceny ofert dla zadania nr 4.

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
dr Jan Golba
Burmistrz MiGU Muszyna
(podpis elektroniczny)